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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi 31.12.2017 31.12.2016 Ndryshimi +/-
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 70,489,345.0 28,398,191.0 42,091,154.0
Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P (9,389,932.0) 1,486,503.0 (10,876,435.0)
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - - -
Té ardhura é tjera té shfrytézimit 5,750,492.0 4,624,834.0 1,125,658.0
Totali Ardhurave nga veprimtaria 66,849,905.0 34,509,528.0 32,340,377.0
l
Lénda e paré dhe materiale & konsumueshme (49,839,013.00) (25,749,877.0) (24,089,136.0)
1| Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (49,839,013.00) (25,749,877.0) (24,089,136.0)
2| Té tjera shpenzime - - -
Shpenzime té personelit (5,437,077.5) (3,786,757.5) (1,650,320.1)
1|Paga dhe shpérblime (4,659,572.0) (3,244,865.0) (1,414,707.0)
2 |Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas nga s (777,505.5) (541,892.5) (235,613.1)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - - -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (1,413,403.6) (1,464,157.1) 50,753.5
Shpenzime té tjera shfrytézimi (6,380,741.0) (2,027,800.0) (4,352,941.0)
Totali | shpenzimeve (63,070,235.2) (33,028,591.5) (30,041,643.6)
3,779,669.8 1,480,936.5 2,298,733.4
Té ardhura té tjera 63.1 - 63.1
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése.

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve
afatgjata. = = &

w

Interesa t arkétueshém dhe t& ardhura t& tjera té ngjashme. 63.1 i 63.1

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra - -

Shpenzime financiare 0.0 -

-

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragqitur vegmas - =

2 |Shpenzime t é tjera financiare s - 5

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - -

Fitimi/Humbja para tatimit 3,779,732.9 1,480,936.5 2,298,796.5

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 566,960.0 227,855.0 339,105.0

-

Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 566,960.0 227,855.0 339,105.0

N

Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré -

3 |Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve - e

Fitimi/Humbja e vitit 3,212,772.9 1,253,081.5 1,959,691.5

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé
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